

Palazzo Cesaroni Piazza Italia, 2 - 06121 PERUGIA Tel. 075.576.3249/3039 - Fax 075.576.3270 http://www.crumbria.it

e-mail: legislativo@crumbria.it

III Commissione Consiliare permanente

III COMMISSIONE CONSILIARE PERMANENTE

Processo verbale della seduta del 26 novembre 2009

III Commissione Consiliare permanente

PROCESSO VERBALE

L'anno 2009, il giorno 26 del mese di novembre, in Perugia, presso la sede del

Consiglio regionale, previa convocazione ai sensi del comma 1 dell'articolo 21

del R.I., prot. n. 5857 del 23 novembre 2009 si è riunita la III Commissione

Consiliare permanente con il seguente ordine del giorno:

- comunicazioni del Presidente;

- approvazione processo verbale seduta precedente;

1) ATTO N. 1634 – Disegno di legge di iniziativa della Giunta regionale,

concernente: "Disciplina per la realizzazione del Sistema Integrato di

Interventi e Servizi Sociali"

Alle ore 9,30 il Presidente Enzo Ronca procede alla verifica del numero legale ai

sensi del comma 1 dell'art. 23.

Sono presenti i Consiglieri Enrico Melasecche Germini, Alfredo De Sio, Mara

Gilioni, Ada Girolamini, Giancarlo Cintioli (in sostituzione del Consigliere

Gianluca Rossi), Enrico Sebastiani, Aldo Tracchegiani e Stefano Vinti.

Partecipa alla seduta l'Assessore Damiano Stufara ed i Consiglieri Alfredo Santi,

Giovanni Andrea Lignani Marchesani.

Il Presidente constatata la presenza del numero legale, ai sensi del comma 1

dell'art. 23, del Regolamento interno, dichiara aperta la seduta.

Il Presidente Ronca comunica che è pervenuto l'atto n. 1664 Proposta di legge di

iniziativa dei Consiglieri Masci e Rossi Gianluca, concernente: "Promozione

dell'attività agricola, valorizzazione e commercializzazione delle produzioni

2

III Commissione Consiliare permanente

agricoli regionali – Modificazione della legge regionale 20.08.2001, n. 21", specificando che l'atto è stato assegnato alla III Commissione consiliare in sede consultiva.

Il Presidente Ronca sottopone all'esame della Commissione l'atto n. 1634 – oggetto 1 per la discussione generale.

Illustra l'atto l'Assessore Stufara anche a seguito delle osservazioni pervenute dopo l'incontro consultivo pubblico.

Intervengono i Consiglieri Sebastiani, Girolamini, Lignani Marchesani, Melasecche Germini, Gilioni, Masci, Vinti ed il Presidente Ronca.

La Commissione decide di rinviare la discussione dell'atto alla prossima riunione

La Commissione decide di riconvocarsi in data 3 dicembre p.v. e termina i lavori alle ore 11,30...

Letto, approvato e sottoscritto.

L'ESTENSORE Diva Sacchetti

IL VERBALIZZANTE IL RESPONSABILE DELLA SEZIONE ASSISTENZA ALLE COMMISSIONI CONSILIARI **PERMANENTI** Rosanna Montanucci

> IL DIRIGENTE RESPONSABILE Dott. Piergiorgio Bura

IL PRESIDENTE Enzo Ronca



Palazzo Cesaroni Piazza Italia, 2 - 06121 PERUGIA Tel. 075.576.3249/3039 - Fax 075.576.3270 http://www.crumbria.it e-mail: legislativo@crumbria.it

III Commissione Consiliare permanente